ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от «10» августа 2017 г. № 738-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

 от 09 января 2014 г. № 1-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 1-пп «Об утверждении Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области» изменение,

дополнив раздел 3 «Функции Департамента» Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, пунктом 3.21.1 следующего

содержания:

«3.21.1. Проводит один раз в полгода мониторинг реализации

акционерными обществами, в уставном капитале которых доля участия

Магаданской области превышает 50 процентов, ежегодных планов

мероприятий по реализации непрофильных активов с последующим

представлением информации в Министерство экономического развития

Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                      В. Печеный